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 شماره 
1765 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه

پیام سیدمحمد خاتمی 
سیدمحمد خاتمی در پیامی درگذشت منوچهر 
کدیور را تسلیت گفت. متن پیام رئیس جمهور پیشین 
کشورمان بدین شرح است: بانوی دانشمند و والاقدر 
، درگذشت تاثرانگیز  سرکار خانم دکتر جمیله کدیور
انسان شریف، خیراندیش و بزرگوار حضرت والد معظم 
را صمیمانه خدمت سرکار عالی و حضرت دکتر محسن 
کدیور و حضرت دکتر مهاجرانی و بیت شریف کدیور و 

همه بستگان داغدار تسلیت می‌گویم .
 

 اخراج شکرچی و اعتراض روحانی
علوم  گروه  علمی  هیأت  عضو  شکرچی،  احمد 
اجتماعی دانشگاه شهید بهشتی تهران، از این دانشگاه 
صفحه  در  شناسی  جامعه  استاد  این  شد.  اخراج 
شخصی خود با انتشار نامه‌ای از عدم تمدید قرارداد و 
اخراج خود توسط هیأت اجرایی جذب دانشگاه شهید 
بهشتی خبر داد.   این  اخراج صدای اصول‌گرایان را 
نیز درآورده است. مرتضی روحانی در توییتی نوشت: 
در مورد دانشگاه‌ها صحبتی نداشتم تا الان. از اخراج 
استادی که اعتیاد به شیشه داشت و توی پارک جلو 
دانشگاه با دانشجوها گل می‌کشید هم اصا ناراحت 
نیستم. اما آخه #احمد_شکرچی چرا؟ کسی این آدم 
را یک بار دیده باشد در نجابت و اصالتش شک ندارد. 

 

تجمع کارگران و بازنشستگان 
جمعی از بازنشستگان کشوری در یزد و کرمانشاه به 
وضع معیشتی خود اعتراض کردند. این بازنشستگان 
می‌گویند: افزایش بیست درصدی حقوق‌ها اصلاً کافی 
نیست و بایستی دریافتی بازنشستگان به خط فقر برسد. 
این بازنشستگان معتقدند؛ با حقوق بازنشستگی حتی 
ده روز از ماه هم نمی‌شود زندگی کرد. همچنین جمعی 
از کارگران ارکان ثالث نفت، مقابل وزارت نفت در تهران 
)هفدهم بهمن ماه(،  تجمع اعتراضی برگزار کردند. دیروز
جمعی از کارگران ارکان ثلث و پیمانکاری نفت به تهران 
آمدند و مقابل وزارتخانه تجمع اعتراضی برگزار کردند. 
این کارگران قبل از هر چیز خواستار »حذف پیمانکار 
تامین نیروی انسانی« و برقراری عدالت در زیرمجموعه 

وزارت نفت شدند.
 

کنش به خبر بازرسی دفتر یک سایت  وا
با  کرد:  اعام  قوه قضاییه  مدیرعامل خبرگزاری 
انتشار خبری با موضوع بازداشت یک خبرنگار سابق 
اقتصادی، پیگیری‌ها نشان می‌دهد بازرسی از محل 
این رسانه و بازداشت فرد مورد اشاره هیچ ارتباطی 
با فعالیت خبرنگاری و رسانه‌ای نداشته است. مدیر 
عامل میزان در تشریح این خبر نوشت: با انتشار خبری 
با موضوع بازداشت یک خبرنگار سابق اقتصادی و 
بازرسی ضابط قضایی از محل یک سایت خبری، 
پیگیری‌ها نشان می‌دهد بازرسی از محل این رسانه 
و بازداشت فرد مورد اشاره هیچ ارتباطی با فعالیت 

خبرنگاری و رسانه‌ای نداشته است. 
 

غلامرضا بهروان درگذشت
غلامرضا بهروان، رئیس اسبق سازمان لیگ فدراسیون 
فوتبال درگذشت. غلامرضا بهروان، رئیس اسبق سازمان 
لیگ فدراسیون فوتبال درگذشت. بهروان سال‌ها رئیس 
هیات فوتبال مازندران بود و از سوابقش می‌توان به 
حضور در کمیته داوران به عنوان نایب رئیس، عضو 
هیات رئیسه و بازرس سازمان لیگ برتر، رئیس سازمان 
لیگ آزادگان، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و 

سرپرستی سازمان لیگ برتر اشاره کرد.

 

دریچه

مراسم 22 بهمن امسال نیز همانند سال‌های گذشته 
با شکوه خاصی برگزار خواهد شد و مردم در اقصی نقاط 
کشور در این روزها برای تجدید میثاق با بنیانگذار انقلاب 
اسامی به راهپیمایی خواهند پرداخت. این در حالی 
در  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  برگزاری  آستانه  در  که  است 
مسیرها شاهد شستشوی همه المان‌های شهری، رنگ 
آمیزی جداول و نرده‌ها و المان‌های ترافیکی، فضاسازی 
در سطح شهر توسط سازمان زیباسازی و مناطق ۲۲گانه 
به وسیله نصب ریسه‌های الوان و پرچمی و توجه ویژه به 
استفاده از پرچم جمهوری اسلامی ایران بعنوان نماد ملی 
هستیم. اجرای ویدئومپینگ بر روی برج آزادی، اجرای 
نورافشانی در میادین شاخص در شامگاه ۲۱بهمن نیز در 
دستور کار است. استقرار تیم‌های عملیاتی شامل نیروهای 
آتش نشان، خودروهای سبک و سنگین، موتورسیکلت 
و... در طول مسیر راهپیمایی توسط سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران پیش‌بینی شده است. 

کبر سر  به سنت هر سال شامگاه ۲۱بهمن مردم ندای ا...ا
کن نیز تکبیر پخش می‌شود.  خواهند داد و در همه اما
همچنین شهرداری تهران، کاشت درخت، درختچه و نشاء 
در مسیرهای راهپیمایی و آماده سازی بوستان‌های واقع 
در مسیرهای راهپیمایی، گل آرایی جایگاه، رنگ آمیزی 
همه المان‌های میدان آزادی را هم برای برگزاری مراسم 

دهه مبارک فجر در دستور کار دارد.
   آمادگی پلیس راهور

رئیس مرکز اطاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از 
آمادگی کامل پلیس راهور جهت برگزاری مراسم یوم الله 
۲۲بهمن خبر داد. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور 
که دیروز میزبان سازمان‌ها، ارگان‌ها و مسئولان دخیل 
در برگزاری مراسم یوم‌ا... ۲۲بهمن در ستاد پلیس راهور 
تهران بزرگ بود گفت: مراسم دهه فجر به مناسبت چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب تاریخی و شکوهمند اسلامی 
ایران، امت مسلمان، شهید پرور و همیشه در صحنه ایران 

اسامی روز ۲۲ بهمن پس از طی مسیرهای راهپیمایی به 
منظور تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب و 
بیعت مجدد با رهبر فرزانه انقلاب اسلامی گرد هم آمده و بار 
دیگر وحدت، اقتدار و همبستگی خود را در منظر جهانیان 
متجلی خواهند ساخت. وی افزود: بر همین اساس در شهر 
تهران راهپیمایی از ساعت ۰۹:۰۰ آغاز و شهروندان تهرانی پس 
از طی مسیرهای تعیین شده، در میدان بزرگ آزادی تجمع 
می‌کنند. لذا تدابیر ویژه ترافیکی بمنظور نظم دهی به عبور 
و مرور و برگزاری هر چه باشکوه‌تر این مراسم ضروری بوده 
و همه رده‌های صفی و ستادی پلیس راهور در آماده باش 
۱۰۰ درصد است. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور ادامه 
داد: سعی تمامی سازمان‌ها و مسئولین که در این کمیته و 
جلسه حضور دارند بر این است که با اقدامات و تلاش‌های 
خود در اجرای دقیق و هر چه منظم و باشکوه‌تر برگزار کردن 
این مراسم گامی بردارند و امیدواریم بتوانیم در این مهم 

همچون سنوات گذشته سربلند باشیم.

از نور افشانی آسمان ایران در شب ۲۲ بهمن تا  آمادگی کامل پلیس راهور برای برگزاری مراسم

همه آماده  خلق حماسه 

عکسنامه  عکس:  امید وهاب‌زاده   ۲۲ بهمن در حیات تاریخی و ملی کشور و هدایت سرنوشت ملت ایران به سوی حق و صلاح نقش بزرگی داشته است

رضا مهدوی: 

موسیقی فجر امسال مردمی‌تر است 
بین‌المللی  جشنواره  سی‌و‌نهمین  خبری  نشست 
کید بر دستیابی به عدالت  موسیقی فجر ۱۷بهمن‌ماه با تا
فرهنگی برگزار شد. در این نشست که در تالار رودکی برگزار 
شده است، امیرحسین سمیعی )مدیرکل دفتر موسیقی و 
رئیس جشنواره(، امیرعباس ستایشگر )مدیرعامل انجمن 
موسیقی ایران( و رضا مهدوی )دبیر جشنواره( حضور پیدا 

کردند.
کید به دستیابی به عدالت فرهنگی    تا

در ابتدای این نشست خبری امیرحسین سمیعی 
در سخنانی مطرح کرد: از اواسط دی ماه که آغاز به کار 
کرده‌ام تا امروز درباره ابعاد جشنواره گفت‌وگوهایی در این 
باره کرده‌ایم. این دوره از جشنواره نکات مهمی دارد که در 
جدول هم مشخص است و آن هم اینکه مهم‌ترین نکته 
این جشنواره آن مسئله عدالت فرهنگی است؛ حجم و 
تعداد اجراها نکته‌ای است که به تبیین بیشتری نیاز دارد 
و سعی کرده‌ایم با تعادل جغرافیایی که در چینش اجراها 
وجود دارد به این عدالت فرهنگی دست پیدا کنیم. مثلا 
در جدول امسال بخش پاپ دو برابر شده و تعداد اجراهای 
بیشتری در این حوزه داریم که بخشی در فرهنگسرای 
بهمن و بخشی دیگر در سالن میاد برگزار می‌شود. او 
ادامه داد: نکته دیگر جشنواره امسال حضور بانوان عزیز و 
همچنین بخش‌های ویژه کودک و نوجوان است. ما تلاش 
کردیم که این دوره از جشنواره، اضافه‌کننده جریانی موثر 
در موسیقی کشورمان باشد. به همین دلیل لازم است که 
اطلاع رسانی بیشتری درباره حضور گروه‌های بین‌المللی 
و داخلی انجام شود. من موسیقی پاپ را سرچشمه 
همه جریان‌های موسیقی می‌دانم که می‌تواند از بستر 
موسیقی ایرانی و موسیقی نواحی ما بهترین محل برای 
آشتی مخاطب با جریان جدی موسیقی باشد. سمیعی 
با طرح این پرسش که ما برای معرفی موسیقی خوب به 
جوان‌ها چه کرده‌ایم؟ نیز گفت: ما نباید ورود جریان جدی 
و تخصصی موسیقی به موسیقی پاپ را نادیده بگیرم. این 
موسیقی سهم شنیداری به‌سزایی دارد که باید با اضافه 
کردن یک نگاه کیفی خوب آن را به نقطه مطلوب برسانیم. 
به طور حتم مبنا، صدور مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی است؛ البته من این موضوع را صفر تا صد نمی‌بینم 
چون ما در ارکسترهای خودمان نوازندگان خانمی داریم 
که حضورشان برای ما بسیار با اهمیت است و ما تلاش 
کردیم شرایط موثرتری را برای حضورشان مهیا کنیم. در 
ادامه این نشست خبری رضا مهدوی )دبیر جشنواره( در 
سخنانی مطرح کرد: بنده نگاه کلان به جشنواره موسیقی 
فجر دارم و فکر می‌کنم آیینه تمام معنای موسیقی ایران 
است که می‌تواند در آینده موجب توسعه کمی و کیفی 
به جهان مادی و معنوی شود. دبیر جشنواره ادامه داد: 
منظورم از نگاه معنوی به این معنا است که افرادی که به 
نحوی با موسیقی زاویه دارند، با پرداخت درست نگاهشان 
اصلاح خواهد شد. امسال سعی کردیم جشنواره را مردمی 
کنیم و میهمانانی داریم که شاید سال‌های گذشته چندان 
نداشتیم؛ در واقع جشنواره را با همه مردم سهیم خواهیم 
کید کرد: این جشنواره یک ریسمان است که  شد. او تا
کمک می‌کند ما خودمان را بالا بکشیم و نهادهای آموزشی 
را متوجه کنیم که چه نسل‌هایی را پرورش دهند.مهدوی 
اضافه کرد: این جشنواره باید در قد و قامتی باشد که بتواند 
در عرصه بین‌الملل هم قد علم کند. ما استادانی داریم که 
در منطقه بی‌بدیل هستند و می‌توانیم جشنواره موسیقی 
فجر را مرکزی قرار دهیم که خودش به همه جایزه می‌دهد. 
نباید اجازه دهیم این رویداد همیشه با جشنواره فیلم 
فجر مقایسه شود. الان مد شده است که جشنواره‌های 
خارجی کم‌اعتبار به جوانان ما مدال طلا و نقره می‌دهند. 
جشنواره‌هایی که اصلا داورانش مشخص نیستند. بهتر 
است ما خودمان جوانانمان را پوشش دهیم و با افزایش 
جوایز آنها را حمایت کنیم. ما چیزی کم نداریم. ما دنبال 
ایده‌آل‌هایی هستیم که شرایط فرهنگ و هنر برای ما 

راحت‌تر از گذشته شود.

گزارش

، توسعه را مهم‌ترین  مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز
کید کرد: دولت باید حامی  مسئولیت اجتماعی برشمرد و تا
گزارش روابط عمومی شرکت  بخش خصوصی باشد. به 
پتروشیمی شیراز، مهندس احمدرضا حیدرنیا مدیرعامل این 
شرکت در پنجمین اجلاس سراسری چهره‌های نامی صنعت، 
معدن و اقتصاد کشور که در سالن همایش‌های صداوسیمای 
تهران برگزار شد، مورد تقدیر قرار گرفت.مهندس احمدرضا 
حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در این اجلاس 
ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و پنجمین بهار انقلاب اسلامی 
ایران، به اهمیت مسئولیت‌پذیری اجتماعی در دنیای امروز 
اشاره کرد و گفت: پتروشیمی شیراز، به عنوان یک شرکت پیشرو 
در صنعت پتروشیمی، همواره به دنبال ایفای نقش خود در 
توسعه‌ پایدار جامعه بوده است. وی که معتقد است : توسعه، 
مهمترین مسئولیت اجتماعی است، افزود: متاسفانه در بحث 

توسعه با رکود مواجه بوده‌ایم.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز به علل رکود توسعه در 
حوزه پتروشیمی اشاره و عدم فراهم شدن بستر صحیح ایجاد 
صندوق توسعه ملی و عدم اجرای صحیح اصل ۴۴ قانون 
اساسی را از مهمترین این دلایل ذکر و تصریح کرد: دولت 
کید  باید حامی بخش خصوصی باشد. مهندس حیدرنیا با تا
بر این نکته که دولت باید زمینه انجام فایناس شرکت‌ها را 

فراهم و شرکت‌ها را در رهن خود قرار دهد و پس از بهره‌برداری، 
از اقساط برداشت کند، عنوان کرد: علی‌رغم اینکه از بخش 
خصوصی حمایت می‌شود اما ذکر این نکته قابل توجه است 
که توسعه پتروشیمی‌ها زمانی‌که دولتی بوده از شتاب بیشتری 

برخوردار بوده است.
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه در حوزه پایین دستی هم 
به خوبی کار نکرده‌ایم و تنها به شعار بسنده شده است. 
، از دولتمردان خواست  مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز
کند.  که از تخصص افراد در جای مناسب خود استفاده 
مهندس حیدرنیا همچنین با تصریح بر این موضوع که در 
کید کرد: باید  زنجیره تولید با چالش‌هایی مواجه هستیم، تا
مدیریت برنامه در کشور بهبود یابد. خاطرنشان می‌شود، در 
این اجلاس چهره‌های نامی صنعت کشور از جمله لطف‌الله 
سیاهکلی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی، خزایی عضو هیأت علمی دانشگاه تهران و پدر علم 
آینده‌پژوهی و امیر دریادار سیاری حضور داشتند. حضور فعال 
پتروشیمی شیراز در این اجلاس نیز نشان‌دهنده‌ تعهد این 
شرکت به ایفای نقش خود در توسعه‌ پایدار کشور بود. گفتنی 
است، در این اجلاس از تعدادی مدیران و فعالان صنعت، 
معدن و اقتصاد کشور به پاس خدمات ارزنده‌، تجلیل به 
عمل آمد. خاطرنشان می‌شود؛ توانمندسازی سازمان‌ها 

و شرکت‌ها در زمینه‌های مختلف صنعت، معدن و اقتصاد ، 
بررسی جایگاه اخلاق CSR در فعالیت‌های تولیدی-خدماتی 
بنگاه‌های تجاری اقتصادی، ارتقای سطح مشارکت سازمان‌ها 
و شرکت‌ها در حوزه‌های بین‌رشته‌ای، بررسی روش‌های 
ایجاد فعالیت‌های تجاری-اقتصادی، نهادینه‌سازی مفهوم 
مسئولیت اجتماعی در اقتصاد ایران و ارتقای جایگاه اخلاق 
کسب‌وکار  شرکت‌ها و سازمان‌ها از اهداف برگزاری این اجلاس 

سالانه است. 

پتروشیمی شیراز، برند ملی برتر در کنگره سراسری سرآمدان 
اقتصاد ایران شد 

به گزارش دیگری از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت 
، سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد  پتروشیمی شیراز
ایران با رویکرد اعطای نشان »برند ملی، اعتماد ملی« و به 
منظور بررسی و تبیین ابعاد مختلف اقتصاد مقاومتی به میزبانی 
استان تهران و در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد. در این 
این کنگره که با حضور جمعی از مقامات و مسئولان دولتی 
و کشوری، اساتید دانشگاهی و فعالان اقتصادی برگزار شد، 
شرکت پتروشیمی شیراز رتبه برتر »برند ملی، اعتماد ملی« این 
کنگره را از آن خود کرد. همچنین در این کنگره از مدیرعامل 

شرکت متبوع، مهندس حیدرنیا تقدیر شد.

در پنجمین اجلاس سراسری چهره‌های نامی صنعت کشور از پتروشیمی شیراز تقدیر شد؛

مهندس حیدرنیا: توسعه، مهم‌ترین مسئولیت اجتماعی است

دبیر اجرایی چهل ودومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر اعلام کرد تعهدات 
مالی جشنواره‌ نسبت به گروه‌های تئاتری حاضر در جشنواره انجام و تسویه 
شد. امیرحسین شفیعی دبیر اجرایی چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر 
فجر درباره انجام تعهدات مالی جشنواره نسبت به گروه‌های شرکت‌کننده در 
این رویداد تئاتری، به مهر گفت: تا این لحظه مبالغ تمام جوایز بخش‌های 
مختلف با حمایت اداره کل هنرهای نمایشی، معاونت هنری وزارت ارشاد و کار 
شبانه‌روزی انجمن هنرهای نمایش ایران، به حساب هنرمندان برگزیده واریز 
شد. وی درباره مبلغ کلی جوایز چهل و دومین جشنواره تئاتر فجر، افزود: 
در مجموع جوایز حدود ۲ میلیارد تومان بوده است. شفیعی درباره وضعیت 
کمک‌هزینه‌های گروه‌ها، یادآور شد: کمک‌هزینه بخش‌های مختلف جشنواره 

به حساب همه شرکت‌کننده‌ها واریز شد. دبیر اجرایی چهل و دومین جشنواره 
کید کرد: تا این لحظه تمام نیازمندی‌های مالی جشنواره  بین‌المللی تئاتر فجر تا
تئاتر فجر تخصیص پیدا کرد و ما توانستیم همزمان با اختتامیه کمک‌هزینه‌ها، 
جوایز و هزینه‌های برگزاری جشنواره را پرداخت کنیم. اداره‌کل هنرهای نمایشی 
هر آنچه ما برای رفع نیازهای جشنواره لازم داشتیم، در اختیار ما گذاشت. وی 
تصریح کرد: ما تاش کردیم در حد توان خودمان رویداد آبرومندی به لحاظ 
برنامه‌ریزی، کنترل بودجه‌ها و اعتبارات برگزار کنیم. قطعا هر رویدادی که برگزار 
می‌شود نکات ضعف و قوتی دارد که می‌توان درباره آن‌ها گفت‌وگو کرد و نقدها 
و بررسی‌ها می‌تواند برای هر چه بهتر برگزارشدن جشنواره در دوره‌های آینده 

کمک کند.

کمک‌هزینه‌های 
تئاتر فجر 
پرداخت شد


